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外      觀

認證：CE

DC→AC

VR→AC

DC→DCDC→DC AC→AC

外      觀

產品㈴稱

產品㈴稱

型      號

型      號

控制電壓範圍

控制電壓範圍

最大截止電壓

最大截止電壓

最大負載電流
(25℃)

最大負載電流
(25℃)

負載電壓範圍

負載電壓範圍

破壞電壓

破壞電壓

控制方式

控制方式

零點觸發

相位控制

零點觸發

零點觸發 N/A零點觸發 隨機觸發

N/A N/A

單相固態繼電器
(SSR)

可變電壓器繼電器
(SSVR)

㆔相固態繼電器(3 Phase SSR) I/O模組(I/O Module)
1/2/4/8 port電阻性負載 電感性負載

SSR-20D

SSR-40D

SSR-10DA-(H) SSR-50DA-(H)

SSR-15DA-(H) SSR-75DA-(H)

SSR-25DA-(H) SSR-90DA-(H)

SSR-40DA-(H) SSR-100DA-(H)

SSR-10RA

SSR-15RA

SSR-25RA-(H)

SSR-40RA-(H)

10A

10A

50A

15A

15A

75A

25A

25A(H)

90A

40A

40A(H)

100A

10A 50A

15A

2A

4A

75A

25A 90A

40A 100A

SSR-10AA-(H) SSR-50AA-(H)

SSR-15AA-(H) SSR-75AA-(H)

SSR-25AA-(H) SSR-90AA-(H)

SSR-40AA-(H) SSR-100AA-(H)

SSR-5DD SSR-40DD-(H)

SSR-10DD-(H) SSR-50DD-(H)

SSR-25DD-(H) SSR-75DD-(H)

4-32 VDC 3-32 VDC

6-32 VDC

12-32 VDC(H)

DC → AC DC → AC DC → ACAC → AC AC → AC DC → DC

IO-X-20
IO-X-40

IO-X-0604D

1 VDC 10 VAC

1 VDC

1 VDC

3-32 VDC

3-32 VDC

80-280 VAC

2A

4A

5A 40A-(H)

10A-(H) 50A-(H)

25A-(H) 75A-(H)

24-280VAC

600V 600V

48-480VAC (H)

24-280VAC

48-480VAC (H)

24-280VAC

48-480VAC (H)

24-280VAC

48-480VAC (H)

24-280VAC

48-480VAC (H)
3-32VDC

60VDC

1200V (H) 1200V (H)
140VDC

300VDC (H)
80VDC

PEAK

600V

1200V (H)
PEAK

600V

1200V (H)
PEAK

600V

1200V (H)
PEAK

PEAK

600V

1200V (H)
PEAK

5-120VDC

5-240VDC (H)

24-280VAC

48-480VAC (H)

1 VDC

3-60 VDC

SSR-3PH_DA-(H) SSR-3PI_DA-(H)SSR-3PH_AA-(H) SSR-3PI_AA-(H)

VR500KΩ VR1MΩ

3 VDC 3 VDC
10 VDC 10 VDC9.5 VDC(H) 9.5 VDC(H)

50A25A

75A40A

90A

100A

50A25A

75A40A

90A

100A

80-280VCA
6-32 VDC

12-32 VDC(H)
80-280VCA

隨機觸發零點觸發

600V

1200V (H)
PEAK

600V

1200V (H)
PEAK

H2-01

H


